
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA
Al  IAM r u a  D O M IN G O S  B R AG A  

^ A L I A N  in  1R4 n ? f l /n n n i- i f i  Exercício : 2018

FOLHA DE CONCILIAÇÃO BANCÃRIA 1 of 1

P lano C ontas 311201 R ecurso FU N D E F B anco 001 Conta 58 .021-X

Saldo em 31/12/2018 conforme extrato bancario 295,63

Saldo em 31/12/2018 de acordo com a contabilidade 295,63
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ALiAN
Extrato Bancário do Periodo de 01/12/2018 ate 31/12/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA
R UA D O M IN G O S  B R AG A

10 .164 .028 /0001-18  Exercíc io : 2018

Page 1

Banco:

Conta:

001 Banco do Brasil S.A. 

58.021-X -FU N D E F CONTA ÚNICA

NLanc Dtlan O rdem  C heque H istórico Debito Crédito Saldo

Saldo A n te rio r. . , 295,63

SEM  M O V IM E N TA Ç Ã O  NO P ER ÍO D O 0,00 295,63

Total . . 0,00 0,00

Saldo Atual . . . 295,63

Total G e ra l. . 0,00 0,00
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E x tra to  c o n ta  c o rre n te

G338091720164732061 
09/01/2019 18:10:07

Cliente - Conta atual

Agência 1264-5
Conta corrente 58021-X PMA FUNDEF FEM 
Período do 
extrato

Lançamentos

de 01 /1 2  / 2018 até 31 /1 2  / 2018

Dt. Dt.
balancete movimento

19/01/2016

31/12/2018

Ag. origem Lote Histórico

0000 00000 000 Saldo Anterior

0000 00000 999 S A L D O

Documento Valor R$ Saldo

295.63 C

295.63 C

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: JB527978 VIVIANNE CARVALHO DE ALMEIDA FONSEC.
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G338111157505007049

C o n s u lta s  - In v e s tim e n to s  F u n d o s  - M en sa l 11/01/2019 12:40:21

C liente

Agência 1264-5
Conta 58021-XPMA FUNDEF FEM
Mês/ano referência DEZEMBRO/2018

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO PERlODO SOLICITADO.

Transação efetuada com sucesso por: JB527978 VIVIANNE CARVALHO DE ALMEIDA FONSEC.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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ALIAN
FOLHA DE CONCILIAÇÃO BANCÃRIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA
R U A  D O M IN G O S  B R AG A

10 .164 .028 /0001-18  E xercíc io : 2018

Page 1 o f 1

P lano C ontas 311201 R ecurso  F U N D E B  B anco 001 Conta 15.648-5

Saldo em 31/12/2018 conforme extrato bancario
0 , 0 0

ADICIONAR- importâncias debitadas pelo banco e não contabilizadas.(Avisos de Débito - despesas Bancárias)

28/02/2017 PAGAMENTO A MAIOR DO SINDIALIAN 57,18
29/12/2016 DEBITADO A MAIOR 1.338,39
08/12/2016 FOLHA PAGA A MAIOR 0 , 2 0

09/12/2016 FOLHA PAGA A MAIOR 0 ,0 1

29/12/2016 FOLHA PAGA A MAIOR 0,05
29/12/2016 FOLHA PAGA A MAIOR 0 ,0 1

31/07/2016 Despesa a maior 35,00
18/11/2016 SINDIALIANCA PAGO A MAIOR 2 0 , 0 0

30/11/2016 PAGAMENTO DO ALIANÇA PREV A MA 0,60

Saldo em 31/12/2018 de acordo com a contabilidade

1.451.44

1.451.44
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA
ALIAN d o m in g o s  b r a g a

L .

Banco: 001

10 .164 .028 /0001-18  Exercíc io : 2018

Extrato Bancário do Periodo de 01/12/2018 ate 31/12/2018  

Banco do Brasil S.A.

Page 1

Conta: 15.648-5 -FU N D E B CONTA ÚNICA

N Lanc D tlan O rdem  C heque H is tó ricc Debito C réd itc Salde

Saldo Anterior. . . 1.451,44

23220 04/12 /2018 OC 08503 T R A N S F E R Ê N C IA S  DE R E C U R S O S  DO 0,00 295.625,83 297.077,27

23358 05/12 /2018 TR  00799 Transfe renc ia  de valcres. 118.260,99 0,00 178.816,28

23360 05/12 /2018 TR  00800 T ransfe renc ia  de valores. 177.391,48 0,00 1,424,80

23766 10/12/2018 OC 08504 T R A N S F E R Ê N C IA S  DE R E C U R S O S  DO 0,00 338.090,51 339.515,31

23715 10/12/2018 TR  00801 Transfe renc ia  de valores. 135.236,20 0,00 204.279,11

23717 10/12/2018 TR  00802 T rans fe renc ia  de va lores. 202.854,31 0,00 1.424,80

23875 11/12/2018 O C 08505 TR A N S F E R Ê N C IA S  DE R E C U R S O S  DO 0,00 196.381,71 197.806,51

24093 18/12/2018 OC 08506 T R A N S F E R Ê N C IA S  DE R E C U R S O S  DO 0,00 183.569,68 381.376,19

24347 20/12 /2018 OC 08507 TR A N S FE R Ê N C IA S  DE R E C U R S O S  DO 0,00 154.464,43 535.840,62

24309 20/12 /2018 TR  00803 Transfe renc ia  de valores. 213.827,48 0,00 322.013,14

24311 20/12 /2018 TR  00804 T ransfe renc ia  de valores. 320.741,21 0,00 1.271,93

24445 26 /12 /2018 OC 08508 TR A N S F E R Ê N C IA S  DE R E C U R S O S  DO 0,00 291.729,46 293.001,39

24765 28/12 /2018 OC 08510 TR A N S F E R Ê N C IA S  DE REC. -C O M PLE 0,00 135.943,97 428.945,36

24764 28 /12 /2018 O C 08509 TR A N S F E R Ê N C IA S  DE R E C U R S O S  DO 0,00 274.700,12 703.645,48

24705 28 /12 /2018 TR  00805 Transfe renc ia  de va lores. 226.584,38 0,00 477.061,10

24707 28 /12 /2018 TR  00806 Transfe renc ia  de valores. 339.876,57 0,00 137,184,53

24865 31 /12 /2018 OC 08511 R E M U N E R A Ç Ã O  DE D E P Ó S IT O S  B AN C Ã 0,00 241,63 137.426,16

24795 31 /12 /2018 TR  00807 Transfe renc ia  de valores. 54 .389,89 0,00 83 .036 ,27

24797 31 /12 /2018 TR  00808 Transfe renc ia  de va lores 81.584,83 0,00 1.451,44

Total . . 1.870.747,34 1.870.747,34

Saldo Atual. . . 1.451,44

Total Geral . . 1.870.747,34 1.870.747,34
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Extrato conta corrente
G338091720164732023

09/01/2019 17:44:13

Cliente

Agênci i 
Conta 
Period; 
extrato

orrente
do

Lançai n

balam ;ete movimento * g .  origem

30/11/: 018 0000

04/12/ 018 

04/12/: 018 

04/12/; 018 

05/12/: 018

05/12/2 018

018

018

018

05/12/; 

10/12/: 

10/12/; 

10/12/; 018 

10/12/2 018 

10/12/2 018 

10/12/2 018 

10/12/2 )18

10/12/2)18

11/12/2 

11/12/2 

11/12/2 

11/12/2 

11/12/2 

18/12/2 

18/12/2 

18/12/2 

20/12/2 

20/12/2 118 

20/12/2(118 

20/12/2 18 

20/12/21 18 

20/12/21 18 

20/12/21

- Conta atual

1264-5
15648-5 PM ALIANÇA -FEB 

de 01 /1 2  / 2018 até 31 /1 2  /  2018

lentos

318

518

)18

318

318

318

)18

118

118

18

18 

18 

18 

18

28/12/2C18

20/12/2C

20/12/2C 

26/12/2C 

26/12/2C 

26/12/2C

28/12/20 

28/12/20 

28/12/20 

28/12/20 

28/12/2018 

28/12/2018 

28/12/2018 

28/12/2018

18

Lote Histórico

00000 000 Saldo Anterior 

0000 14011 6 3 9 IPVA

0000 14011 831 RECEBIMENTO DE ICMS

0000 00000 345 BB CP Admin Supremo

1264 99015 470 Transferência enviada

05/12 1264 15671-X FUNDEB 40 

1264 99015 470 Transferência enviada

05/12 1264 15672-8 FUNDEB 60 

0000 00000 855 BB CP Admin Supremo

0000 14011 6 8 3 ITR

0000 14011 952 FPE/FPM

0000 14011 952 FPE/FPM

0000 14011 952 FPE/FPM

0000 14011 952 FPE/FPM

0000 14011 9 5 3 IPI/EXPORTACAO

1264 99015 470 Transferência enviada

10/12 1264 15671-X FUNDEB 40 

1264 99015 470 Transferência enviada

10/12 1264 15672-8 FUNDEB 60 

0000 14011 6 3 8 ITCMD

0000 14011 639 IPVA

0000 14011 831 RECEBIMENTO DE ICMS

0000 14011 831 RECEBIMENTO DE ICMS

0000 00000 345 BB CP Admin Supremo

0000 14011 639 IPVA

0000 14011 831 RECEBIMENTO DE ICMS

0000 00000 345 BB CP Admin Supremo

0000 14011 683 ITR

0000 14011 952 FPE/FPM

0000 14011 952 FPE/FPM

0000 14011 952 FPE/FPM

0000 14011 952 FPE/FPM

0000 14011 953 IPI/EXPORTACAO

1264 99015 470 Transferência enviada

20/12 1264 15671-X FUNDEB 40 

1264 99015 470 Transferência enviada

20/12 1264 15672-8 FUNDEB 60 

0000 00000 855 BB CP Admin Supremo

0000 14011 639 IPVA

0000 14011 831 RECEBIMENTO DE ICMS

0000 00000 345 BB CP Admin Supremo

0000 14011 952 FPE/FPM

0000 14011 952 FPE/FPM

0000 14011 952 FPE/FPM

0000 14011 952 FPE/FPM

0000 14011 953 IPI/EXPORTACAO

0000 14011 954 ICMS-DESONER.EXPORTACO

0000 14011 683 ITR

0000 14011 955 COMPLEMENTO UNIAO

0000 14011 955 Compl.Uniao Piso

Documento Valor R$ Saldo

0,00 0

350 ^  2.209,87

350 — 2 9 3 ,4 1 5 ,9 6 1 ^

70 ^295.625,83 D' 0,00 C

551.264.000.015.671 -118.260,99  X ) / '

551.264.000.015.672 »-177.391,48 p.'

70 ^2 9 5 .6 5 2 ,4 7  00* 0,00 0

350

350

350

350

350

350

551.264.000.015.671

142,36 0 * '' 

122.612,40 0 ' ’'  

16.066,06 0 0 *  

7.048,65 0 '*^  

188.814,86 

3.406,18 0  _

135.236,20 0 /0 *

551.264.000.015.672 202.854,31 p " *  0,00 0

551.264.000.015.672

350 14.323,53 ß *

350 2.351,92 0 0

350 146.228,49

350 33.477,77 » 0

70 196.381,71 X r  0,1

350 2.483,83 x y

350 181,085,85 0 0 *

70 183,569,68 1 /0 ’'3,i

350 16,15 0 0

350 55.277,54 €

350 7.243,09 c f '

350 3 .1 7 7 ,7 5 1 ^

350 87.972,30 0 0 *

350 777,60 0 " * ,

.671 213.827,48 0

.672 320.741,21 y ' '

70 3 8 0 .1 0 4 ,2 6 « ^  0,1

350 2.633,71 y ' ,

350 289.095,75 Ct " *

70 291.729,46 D »0^,'

350 99.183,18 9 0 '

350 12.996,10 0 0 *

350 5.701,77 O -

350 154.165,42 0 * ' ' ’

350 1,001,45 0 " *

350 1.634,20

350 18,00 0 * ' "

350 122.349,57 C 0 *

350 13.594,40 0 0

,00 C

00 C

,00 C

,00 0
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28/12 2018

28/12/2018

28/12/>1 

31/12/21

31/12/

31/12/1018 

31/12/1018

2018

2018

1018

1264 99015 470 Transferência enviada

28/12 1264 15671-X FUNDEB 40 

1264 99015 470 Transferência enviada

28/12 1264 15672-8 FUNDEB 60 

0000 00000 855 BB CP Admin Supremo

1264 99015 470 Transferência enviada

31/12 1264 15671-X FUNDEB 40 

1264 99015 470 Transferência enviada

31/12 1264 15672-8 FUNDEB 60 

0000 00000 855 BB CP Admin Supremo

0000 00000 9 9 9 S A L D O

551.264.000.015.671 226.584,38

551.264.000.015.672 339.876,57

70 155.816,86 Cy 0,00 C

551.264.000.015.671 54.389,89 B"'

551.264.000.015.672 81.584,83 0 0 *

70 135.974,72 o - '

0,00 C

Transa' ão efetuada com sucesso por: JB527978 VIVIANNE CARVALHO DE ALMEIDA FONSEC.
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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
G338111157505007015

11/01/2019 12:09:50

Clier te
Agênc
Conta
Mês/a

1264-5
15648-5 PM ALIANÇA -FEB 
DEZEMBRO/201810 referência

S PL BLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

C ita

30/1

04/1

05/

11/1

18/1

20/1

26/1

28/1

31/1

31/

Histórico

/2018 SALDO ANTERIOR 

lt/2018 APLICAÇÃO 

'1f/2018 RESGATE

Aplicação 04/12/2018 

;/2018 APLICAÇÃO 

1/2018 APLICAÇÃO 

í/2018 RESGATE

Aplicação 11/12/2018 

Aplicação 18/12/2018 

2/2018 APLICAÇÃO 

2/2018 RESGATE

Aplicação 26/12/2018 

2/2018 RESGATE

Aplicação 26/12/2018 

:i|2/2018 SALDO ATUAL

Valor Valor IRPrej. Comp.

0,00

Valor rOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

295.625,83

295.652.47

295.652.47

196.381.71 

183.569,68 

380.104,26 

196.502,39 

183.601,87 

291.729,46

155.816.86

155.816.86

135.974.72

135.974.72 

0,00

81.724.027586

81.724.027586

81.724.027586

54.265.542763

50.702.972178 

104.968,514941

54.265.542763

50.702.972178 

80.541,059745

43.010.848297

43.010.848297

37.530.211448

37.530.211448

3,617367361 81.724,027586

3,617693283

3,618902530 54.265,542763

3,620491504 104.968,514941

3,621126412

3,622120952 80.541,059745

3,622733942 37.530,211448

3,623073727

Res imo do mês
SALC D ANTERIOR 

l( AÇOES (+)
IC ATES (-)

IMENTO BRUTO {+) 
STO DE RENDA (-)

APLI 
RES' 
REN[ 
IMPOjS- 
lOF ( 
RENI 
SALD

iqílMENTO LiQUIDO 
O ATUAL =

0,00
967,306,68
967.548,31
241.63 
0,00 
0,00
241.63 
0,00

VaU r da Cota

30/11
31/12

2018
'2018

3,616719503
3,623073727

Rentabilidade
No 
No at 
Últim

IS 0,1756
o 2.2723
)S  12 meses 2,2723

Trans ação efetuada com sucesso por: JB527978 VIVIANNE CARVALHO DE ALMEIDA FONSEC.

Senri ;o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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t

FOLHA DE CONCILIAÇÃO BANCÃRIA

P iano C ontas 311201 R ecurso FU N D E B  60 B anco 001 Conta 15.672-8

Saldo em 31/12/2018 conforme extrato bancario

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA
A l  I «  aI r u a  D O M IN G O S  B R A G A

A L I A N  i n  1R4 n ? » /n n n i- i8  Exercíc io : 2018

Page 1 o f 1

879,19

DEDUZIR - débitos contabilizados e não correspondidos pelo banco. (Cheques emitidos e não apresentados) 

28/08/2014 INSS - MINISTÉRIO DA PREVIDEh 23.947,20
29/08/2014 FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 6 C 21.251,37
29/08/2014 SALARIO f a m íl i a  182,95

45.381,52

ADICIONAR- importâncias debitadas pelo banco e não contabilizadas.(Avisos de Débito - despesas Bancárias)

30/05/2014
07/08/2014
07/08/2014
31/03/2015
31/03/2015
28/12/2017

Dif Folha de Pagamento
Transferencia
Transferencuia
DESPESA DE ALIANÇA PREV A SER C' 
DIFERENÇA DE SALDO 
DIF ALIANCAPREV

DEDUZIR- importâncias creditadas pelo banco e não contabilizadas.(Depósitos etc) 

30/05/2014 Folha de Pagamento a maior
10/10/2014 DIFERENÇA DE PAGTO
31/12/2014 DIFERENÇA DE SALDO
16/04/2015 DIFERENÇA DE PAGTO DE FOLHA
09/11/2018 FOLHA PAGA A MENOR

194,62
75,06

1.518,09
8.889,94

15,60
1.226,58

14.264,28
30,00
59,71

654,80
0,30

11.919,89

15.009,09

Saldo em 31/12/2018 de acordo com a contabilidade -47.591,53

'" “ V
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A LIA N  d o m in g o s  b r a g a
10 .164 .028 /0001-18  Exercíc io : 2018

Extrato Bancário do Periodo de 01/12/2018 ate 31/12/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA

Page 1

Banco;

Conta:

001 Banco do Brasil S.A. 

15.672-8 -FU N D E B  60 FUNDOS DE INVESTIMENTO

N Lanc D tlan O rdem C heque H istórico Debito C réd itc S aldo

Saldo Anterior. . . -48.470,72

23360 05/12 /2018 T R  00800 T ransfe renc ia  de valores. 0,00 177.391,48 128.920,76

23233 05 /12 /2018 OP 06858 P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L DE A L IA N Ç A 28.825,81 0,00 100.094,95

23347 05/12 /2018 O P 07129 A L IA N Ç A  P R EV 32,738 ,65 0,00 67 .356 ,30

23223 05/12 /2018 O P 06844 A LIA N Ç A  PREV 115.000,00 0,00 -47 .643,70

23760 10/12/2018 OC 08197 R eceita  D esc Em p. 1027/6 0,00 300,00 -47.343,70

23761 10/12/2018 OC 08198 R eceita D esc. E m p 1027/6 0,00 3 .358,08 -43.985,62

23730 10/12/2018 TR  00810 T ransfe renc ia  de vaiores. 0,00 106.590,73 62.605,11

23732 10/12/2018 T R  00816 T ransfe renc ia  de vaiores. 0 ,00 120.096,00 182.701,11

23725 10/12/2018 TR  00802 T ransfe renc ia  de valores. 0 ,00 202.854,31 385.555,42

23681 10/12/2018 O P  07414 S A LA R IO  f a m í l i a 348,81 0,00 385.206,61

23719 10/12/2018 O P  07158 D ESC O N FO LH A  DE P E S S O A L- FU N D E B  60%  - CON 3.658,08 0,00 381.548,53

23637 10/12/2018 OP 07158 FO LH A  DE P E S S O A L- FU N D E B  60%  - CON 38.317,92 0,00 343.230,61

23506 10/12/2018 O P  06962 A L IA N Ç A  PR EV 121.262,33 0,00 221.968,28

23505 10/12/2018 O P  06961 A LIA N Ç A  P R EV 189.009,94 0,00 32 .958 ,34

23882 11/12/2018 TR  00817 Transfe renc ia  de valores. 0,00 560.000,00 592.958,34

23939 12 /12/2018 O C 08155 R eceita Desc. Em p. 106/20 0,00 2 .445,40 595.403,74

23941 12/12/2018 OC 08157 R eceita  Desc. Em p. 106/20 0,00 25 .237 ,08 620.640,82

23938 12/12/2018 T R  00818 Transfe renc ia  de valores. 0,00 47 .500 ,00 668.140,82

23940 12/12/2018 OC 08156 R eceita Desc. Em p. 106/20 0,00 106.909,48 775.050,30

23899 12/12/2018 O P 07007 P E N S Ã O  a l i m e n t í c i a 2.445,40 0,00 772.604,90

23920 12/12/2018 O P 07008 D E SC O N FO LH A  DE P E S S O A L - FU N D E B  60% 134.591,96 0,00 638.012,94

23900 12/12/2018 OP 07008 FO LH A  DE P E S S O A L - FU N D E B  60% 685.169,06 0,00 -47.156,12

24340 20 /12 /2018 TR  00819 T ransfe renc ia  de valores. 0,00 21 .668 ,67 -25.487,45

24338 20 /12 /2018 TR  00813 T ransfe renc ia  de va lores 0,00 193.000,00 167.512,55

24333 20 /12 /2018 T R  00804 T ransfe renc ia  de valores. 0,00 320.741,21 488.253,76

24251 20 /12 /2018 O P  07254 A LIA N Ç A  P R EV 4.507,08 0,00 483.746,68

24250 20 /12 /2018 O P  07253 A L IA N Ç A  P R EV 7.627,37 0,00 476.119,31

24249 20 /12 /2018 O P  07252 A L IA N Ç A  P R EV 9.534,22 0,00 466.585,09

24224 20 /12 /2018 O P  07200 A LIA N Ç A  PREV 106.909,48 0,00 359.675,61

24226 20/12 /2018 O P  07202 A LIA N Ç A  P R EV 180.390,22 0,00 179.285,39

24225 20/12 /2018 O P  07201 A L IA N Ç A  P R EV 226.154,25 0,00 -46.868,86

24787 28 /12 /2018 O C 08298 R eceita D esc. Em p. 396/9 0,00 47,70 -46.821,16

24788 28 /12 /2018 O C 08299 R eceita  Desc. Em p. 1851/4 0,00 47 ,70 -46.773,46

24748 28 /12 /2018 T R  00821 Transfe renc ia  de valores. 0,00 1.800,00 -44 973,46

24746 28 /12 /2018 TR  00820 Transfe renc ia  de valores. 0,00 185.000,00 140.026,54

24741 28 /12 /2018 TR  00806 Transfe renc ia  de valores. 0,00 339.876,57 479.903,11

24724 28 /12 /2018 O P 07312 D E SC O N M IR E LE  R U FIN O  DO N A S C IM E N T O 47,70 0,00 479.855,41

24725 28 /12 /2018 O P 07315 D E SC O N F LA V IA  M A R IA  DA S ILV A 47,70 0,00 479.807,71

24618 28 /12 /2018 O P 07312 M IR E LE  R U FIN O  DO N A S C IM E N TO 906,30 0,00 478.901,41

24619 28 /12 /2018 O P 07315 FLA V IA  M A R IA  DA S ILV A 906,30 0,00 477.995,11

24922 31/12 /2018 O C 08520 R eceita Desc. Em p. 3346/1 0,00 37,38 478.032,49

24925 31/12 /2018 O C 08523 R E M U N E R A Ç Ã O  DE D E P Ó S IT O S  B AN C Ã 0,00 109,65 478.142,14

24916 31/12 /2018 O C  08514 R eceita  Desc. Em p. 3346/1 0 ,00 710,00 478.852,14

24921 31 /12 /2018 O C  08519 R eceita  Desc. Em p. 3346/1 0 ,00 1.084,07 479.936,21

24846 31/12 /2018 TR  00822 T ransfe renc ia  de va lores 0,00 2.000,00 481.936,21
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ALIAN

Banco: 001

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA
R U A  D O M IN G O S  B R A G A  

10 .164 .028 /0001-18  E xercíc io : 2018

Extrato Bancário do Periodo de 01/12/2018 ate 31/12/2018  

Banco do Brasii S.A.

Page 2

Conta: 15.672-8 -FU N D E B  60 FUNDOS DE INVESTIMENTO -r

N Lanc D tlan O rdem C heque H is tó ricc Debite C réd itc Salde

Saldo Anterior. . 481.936,21

24917 31/12 /2018 OC 08515 R eceita D esc. Em p. 3346/1 0,00 2.081,82 484.018,03

24919 31/12 /2018 OC 08517 R eceita  Desc. Em p. 3346/1 0,00 2 .445,40 486.463,43

24920 31 /12 /2018 O C 08518 R eceita  Desc. Em p. 3346/1 0,00 13.199,16 499.662,59

24918 31/12 /2018 O C 08516 R eceita D esc. Em p. 3346/1 0 ,00 28 .439 ,63 528.102,22

24924 31/12 /2018 O C 08522 R eceita  D esc. Em p. 3346/1 0,00 30 .446 ,86 558,549,08

24841 31/12 /2018 TR  00808 Transfe renc ia  de va lcres. 0,00 81 .584 ,83 640.133,91

24844 31/12 /2018 TR  00815 T ransfe renc ia  de va lcres. 0,00 96 .289 ,89 736.423,80

24923 31 /12/2018 O C 08521 R eceita  Desc. Em p. 3346/1 0,00 105.872,57 842.296,37

24822 31 /12/2018 O P 07417 B A N C O  DO B R AS IL 1,849,55 0,00 840.446,82

24821 31/12 /2018 O P 07416 P E N S Ã O  a l i m e n t í c i a 2.445,40 0,00 838.001,42

24828 31/12 /2018 O P 07415 D E SC O N FO LH A  DE P E S S O A L - FU N D E B  60% 184.316,89 0,00 653.684,53

24820 31/12 /2018 O P 07415 FO LH A  DE P E S S O A L - FU N D E B  60% 701.276,06 0,00 -47.591,53

Total. . 2.778.286,48 2 ,779.165,67

Saldo Atual. . . -47.591,53

Total G e ra l. . 2 .778.286,48  2 .779,165,67
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Extrato conta corrente
G338091720164732025

09/01/2019 17:44:56

Cliente

Agência 
Conta c 
Periodo 
extraio

Conta atual

1264-5
jrrente 15672-8 FUNDEB 60 
do de 01 /1 2  /  2018 até 31 /1 2  /  2018

Lançaifentos

Dt
balam

30/11/:

:ete movimento

018 

05/12/ 018

05/12/ :018

!018

>018

05/12/

05/12/

05/1

10/12/

2/:o2018

2018

10/12/2018 

10/12/2018 

10/12/2018 

10/12/2018 

10/12/2018 

10/12 2018 

10/12 2018

11/12/

11/12 2018 

12/12 2018

12/12 2018

12/12

12/12

12/12

20/12

20/12

2018

2018

2018

2018

2018

20/12 2018 

20/12 2018 

20/12 2018 

20/12 2018 

20/12 2018

'2018

0000

1264

1264

1264

1264

0000

1264

1264

1264

1264

1264

1264

1264

0000

1264

0000

1264

1264

1264

1264

0000

1264

1264

1264

1264

1264

1264

1264

Lote Histórico

00000 000 Saldo Anterior

99015 870 Transferência recebida

05/12 1264 15648-5 PM ALIANCA -FE 

99015 470 Transferência enviada

05/12 1264 10180-X PMA TRIBUTOS M 

99015 470 Transferência enviada

05/12 1264 18313-X ALIANCA PREV 

99015 470 Transferência enviada

05/12 1264 18313-X ALIANCA PREV 

00000 345 BB CP Admin Supremo 

99015 870 Transferência recebida 

10/12 1264 3375-8 PMA FPM 

99015 870 Transferência recebida

10/12 1264 3375-8 PMA FPM 

99015 870 Transferência recebida

10/12 1264 15648-5 PM ALIANCA -FE 

99015 870 Transferência recebida

